

Toftlund Autoværksted ApS

Ribe Landevej 37

6270 Tønder

CVR-nr. 35389644

Årsrapport 01.10.2015 - 30.09.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.01.2017

Dirigent

Navn: Søren Leerskov Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2015/16	5
Balance pr. 30.09.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Toftlund Autoværksted ApS
Ribe Landevej 37
6270 Tønder

CVR-nr.: 35389644
Stiftet: 26.06.2013
Hjemsted: Tønder
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Søren Leerskov Rasmussen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive autoværksted samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 15 t.kr før skat mod et underskud på 50 t.kr. i 2014/15. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		459.108	423.972
Personaleomkostninger	1	(598.388)	(523.300)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(35.793)</u>	<u>(25.031)</u>
Driftsresultat		(175.073)	(124.359)
Andre finansielle indtægter		236.261	120.884
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(45.820)</u>	<u>(46.320)</u>
Resultat før skat		15.368	(49.795)
Skat af årets resultat	4	<u>(3.284)</u>	<u>11.731</u>
Årets resultat		<u>12.084</u>	<u>(38.064)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>12.084</u>	<u>(38.064)</u>
		<u>12.084</u>	<u>(38.064)</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		121.359	140.652
Materielle anlægsaktiver	5	121.359	140.652
Andre tilgodehavender		1.735.038	1.926.174
Udskudt skat		37.300	0
Finansielle anlægsaktiver	6	1.772.338	1.926.174
Anlægsaktiver		1.893.697	2.066.826
Fremstillede varer og handelsvarer		538.580	913.121
Varebeholdninger		538.580	913.121
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		143.866	196.990
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.128	0
Andre tilgodehavender		24.175	49.124
Tilgodehavende selskabsskat		0	21.131
Tilgodehavender		173.169	267.245
Likvide beholdninger		389.534	57.509
Omsætningsaktiver		1.101.283	1.237.875
Aktiver		2.994.980	3.304.701

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført overskud eller underskud		(3.495)	(15.579)
Egenkapital		146.505	134.421
Udskudt skat		0	10.500
Hensatte forpligtelser		0	10.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.022	90.211
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.500.481	2.933.363
Skyldig selskabsskat		51.084	0
Anden gæld		230.888	136.206
Kortfristede gældsforpligtelser		2.848.475	3.159.780
Gældsforpligtelser		2.848.475	3.159.780
Passiver		2.994.980	3.304.701
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitaloppgørelse for 2015/16

	Virksomhedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	150.000	(15.579)	134.421
Årets resultat	0	12.084	12.084
Egenkapital ultimo	150.000	(3.495)	146.505

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	588.026	519.419
Pensioner	4.074	3.060
Andre omkostninger til social sikring	(1.283)	1.805
Andre personaleomkostninger	7.571	(984)
	598.388	523.300
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	35.793	25.031
	35.793	25.031
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	45.592	45.163
Renteomkostninger i øvrigt	0	1.157
Valutakursreguleringer	228	0
	45.820	46.320
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	51.084	(21.131)
Ændring af udskudt skat	(47.800)	9.400
	3.284	(11.731)

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
	kr.	
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		168.100
Tilgange		16.500
Kostpris ultimo		184.600
Af- og nedskrivninger primo		(27.448)
Årets afskrivninger		(35.793)
Af- og nedskrivninger ultimo		(63.241)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		121.359
	Andre tilgodehavender	Udskudt skat
	kr.	kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.926.174	0
Tilgange	598.541	37.300
Afgange	(789.677)	0
Kostpris ultimo	1.735.038	37.300
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.735.038	37.300
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	60.000	60.000

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SLR Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
SLR Holding ApS, Tønder
